15

37

55

77
95

113

137
155

179
203

221

De la liberacion de las mujeres como
tema de irrision

De la fealdad como injusticia
fundamental

Del sentimiento amoroso, extenuado
en su expresion

De los celos, consustanciales al amor

Del amor como paraiso y como
infierno

Del erotismo como ingrediente
del matrimonio

La fidelidad como goce

De la diferencia entre los sexos
concebida como irreductible

De la seduccion y sus juegos

De la pareja como voluntad
y representacion

Epilogo



	8546.jpg

