13	De la liberación de las mujeres como tema de irrisión
37	De la fealdad como injusticia fundamental
55	Del sentimiento amoroso, extenuado en su expresión
77	De los celos, consustanciales al amor
95	Del amor como paraíso y como infierno
113	Del erotismo como ingrediente del matrimonio
137	La fidelidad como goce
155	De la diferencia entre los sexos concebida como irreductible
179	De la seducción y sus juegos
203	De la pareja como voluntad y representación
221	Epílogo